

Reviderad februari 2021

**Fylls i av stadsledningskontoret:**

Diarienummer: 210-1196/2016

Ansökningsnummer:

**Ansökan om pengar från  
Kompetensutvecklingsinsatsningen**

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

**Datum**

2023-03-15

**Ange din förvaltning**

Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning

**Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.**

Namn

E-post

Telefon

Birgitta Thulén

birgitta.thulen@edu.stockholm.se

08-50805280

Avdelning/enhet: Avdelningen för förskola

**Insatt controller på förvaltningen**

Namn

E-post

Telefon

Kafa Chahrstan

kafa.chahrstan@stockholm.se

08-50804013

Avdelning/enhet: Verksamhetsstöd och stadsmiljö/ Ekonomi- och inköpsenheten

**Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen**Språkträning för anställda som behöver stärka det svenska språket.  
Utbildare är Hermods på uppdrag av Skolverket.**Ange önskad summa för insatsen**

kronor

383 887

**Uppskattad fördelning av kostnader**

Utbildningens kostnad                      kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 383 887 kr	Kr/timme: 238/344 kr
	Antal timmar: 1428/128	Befattning: Barnskötare/Förskollärare
Lokalkostnad:	kr	

Övriga kostnader:                      kr
Övriga kostnader ska täcka:

**Beskrivning av behov**

Att utveckla det svenska språket för att kunna bidra till en språkutvecklande miljö i förskolan, samt få ökad förståelse för förskolans uppdrag. Att bli trygg i sitt språk och i sin yrkesroll, i kommunikationen med barnen och vårdnadshavarna.

**Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen**

Hermods utbildning för barnskötare omfattar 17 kurstillfällen (4 timmar per tillfälle) under lika många veckor med olika kursmoment eller moduler, som till exempel En dag på förskolan, Förskolans uppdrag, Information om yrket, Kommunikation på arbetsplatsen, Verksamhetsnära arbetsmodeller samt Mångfald, jämställdhet och normkritik. Ett inslag är återkommande rollspel med situationer inspirerade av verkliga händelser som pedagogerna är väl bekanta med från sin egen vardag på förskolan. Handledarutbildningen för förskollärare omfattar 4 tillfällen á 4 timmar per tillfälle.

**Tidplan för genomförandet av insatsen**

Våren 2023

**insatsen**

Barnskötare, förskollärare och rektorer.

**Antal medarbetare som omfattas av insatsen**

21 barnskötare och 8 förskollärare, totalt 29 medarbetare

**Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt**

En högre kvalitet i utbildningen för barnen i förskolan eftersom förskolepersonalens pedagogiska och språkliga kompetens är avgörande för kvaliteten i förskolan och för barnens utveckling och lärande.

**Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?****Om ja, på vilket sätt:**

Parallellt med utbildningen utbildas handledare som stöd till förskolorna och rektorerna utbildas i att skapa förutsättningar för språkutvecklande arbetsplatser.

**Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:**

Utbildningen utgår ifrån den enskildes behov, deltagarna fyller i en behovsenkät samt genomför ett språktest i början av utbildningen, det görs även ett språktest i slutet av den.

**Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:**

Rektorerna följer upp insatsen i medarbetarsamtal med respektive medarbetare. Samt genom fortlöpande uppföljning av verksamhetens resultat.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

**Denna insats har prioritet:**

**Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:**

Toni Mellblom / Toni Mellblom